
 

 

 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 
 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
 

 

  
 

Protocollo   n.  67369                                                                   del  05.12.2025 

 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale 

 
VISTA la rilevanza degli argomenti, posti all’O.d.G., da sottoporre al Consiglio Comunale; 

VISTO l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 

CONSIDERATA la convocazione del Consiglio comunale, prot. n. 67039 del 04.12.2025, 

fissata per il giorno 22 dicembre 2025, ore 18:00; 

RILEVATE sopravvenute esigenze organizzative che non consentono la regolare tenuta 

della seduta nella data fissata; 

RITENUTO opportuno revocare la convocazione per il 22 dicembre 2025, ore 18.00 e 

fissare nuova data per il 20 dicembre 2025 alle ore 16:00; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di REVOCARE la convocazione del Consiglio comunale di Castelvetrano fissata per il 

giorno 22 dicembre 2025, ore 18:00. 

2. DI CONVOCARE  il Consiglio Comunale, per il giorno 20 DICEMBRE 2025, ore 

16:00  con il medesimo Ordine del Giorno già indicato: 

ORDINE DEL GIORNO DEL 20 DICEMBRE  2025 

 

1. “Approvazione del D.U.P. – Documento Unico di Programmazione 2026 - 2028”; 

2. “Approvazione del Bilancio di Previsione 2026 - 2028”. 

 
 

                      IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE   

                    F.to Girolamo Giuseppe Celia 

 


